

SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656
6, Tottee Lane, Kolkata-700 016
Phone No.:2286-1571, Fax: 2217-6468
Email:sreeleathers@sreeleathers.com
Website: www.sreeleathers.com

To:

Department of Corporate Services, BSE Ltd., P.J.Towers, 1 st Floor, Dalal Street, Mumbai-400001, Scrip Code: 535601	The National Stock Exchange of India Limited, Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai-400 051, Symbol: SREEL	Calcutta Stock Exchange Ltd., 7, Lyons Range, Kolkata-700001, Scrip Code: 13328
--	--	--

Date: 10.06.2025

Dear Sir/Madam,

Sub: Newspaper Advertisement pertaining to voluntary delisting of equity shares from the Calcutta Stock Exchange Limited.

In accordance with the Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith a copy the newspapers publications with respect to voluntary delisting of equity shares from the Calcutta Stock Exchange Limited (CSE), published on 10.06.2025 in The Telegraph (English), Aajkaal (Bengali) and Pravhat Khabar (Hindi).

Please take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Sreeleathers Limited,

BIJOY
KUMAR ROY

Digitally signed by
BIJOY KUMAR ROY
Date: 2025.06.10
14:55:29 +05'30'

(Company Secretary)

The Telegraph

10 june, 2025

SREELEATHERS LIMITED

CIN: L67190WB1991PLC050656

Registered Office: 6, Tottee Lane, Kolkata-700 016

Phone No.: 2286-1571, Fax: 2217-6468

Email: sreeleathers@sreeleathers.com

Website: www.sreeleathers.com

PUBLIC ANNOUNCEMENT FOR DELISTING THE EQUITY SHARES FROM THE CALCUTTA STOCK EXCHANGE LIMITED

Notice is hereby given that pursuant to Regulations 5 and 6 of the Securities and Exchange Board of India (Delisting of Equity Shares), Regulations, 2021 (SEBI Delisting Regulations) and amendments made thereof, including other applicable provisions, if any, the Board of Directors of the Company at its Meeting held on Thursday, 29th May, 2025 approved, inter-alia, a proposal for voluntary delisting of the Company's Equity Shares from the Calcutta Stock Exchange Limited ("CSE") only (Scrip Code: 013328) as there has been no trading in the Equity Shares of the Company listed on CSE.

The Company is in the process of making necessary application of voluntary delisting of its Equity Shares from CSE. The Equity Shares of the Company shall continue to remain listed on BSE Limited ("BSE") and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"), having nationwide trading terminals.

NECESSITY AND OBJECTS OF DELISTING:

There has been no trading in the Company's Equity Shares on CSE. CSE does not have nation-wide terminal. Hence, such listing is serving no useful purpose. Our Company intends to delist its Equity Shares from CSE only and will continue to be listed on Stock Exchanges having nationwide trading terminals i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited. The Shareholders of the Company shall continue to avail the benefits of the listing and trading on BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited.

By order of the Board of Directors,
For Sreeleathers Limited,

Place: Kolkata
Date: 02.06.2025

(Bijoy Kumar Roy)
Company Secretary & Compliance Officer

শ্রীলেদার্স লিমিটেড

CIN: L67190WB1991PLC050656

রেজিস্টার্ড অফিস: ৬, টোটি লেন, কলকাতা-৭০০০১৬

ফোন: ২২৮৬-১৫৭১, ফ্যাক্স: ২২১৭-৬৪৬৮

ই-মেল: sreeleathers@sreeleathers.com

ওয়েবসাইট: www.sreeleathers.com

ইকুইটি শেয়ার ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড থেকে তালিকা বিমুক্তিকরণের জন্য প্রকাশ্য বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, অন্যান্য প্রযোজ্য সংস্থানসমূহ-সহ পঠনীয় পরিমার্জিত সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (ডিলিস্টিং অফ ইকুইটি শেয়ারস) রেগুলেশনস, ২০২১ (সেবি ডিলিস্টিং রেগুলেশনস)-এর রেগুলেশন ৫ ও ৬ অনুসারে, কোম্পানির পরিচালকমণ্ডলী বৃহস্পতিবার, ২৯ মে, ২০২৫ আয়োজিত সভায় অন্যান্য বিষয়সমূহের পাশাপাশি স্বেচ্ছায় ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড ('সিএসই') থেকে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি (স্ক্রিপ কোড: ০১৩৩২৮) তালিকা বিমুক্তিকরণ বা ডিলিস্টিংয়ের প্রস্তাব অনুমোদন করেছে, কারণ সিএসই-তে কোম্পানির শেয়ারগুলির কোনও লেনদেন হচ্ছে না।

বর্তমানে কোম্পানি সিএসই থেকে স্বেচ্ছায় ডিলিস্টিংয়ের জন্য প্রয়োজনীয় আবেদন জানানোর প্রক্রিয়া চালাচ্ছে। তবে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ারগুলি বিএসই লিমিটেড ('বিএসই') এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড ('এনএসই')-তে তালিকাভুক্ত থাকবে, সারা দেশ জুড়ে যাদের ট্রেডিং টার্মিনাল রয়েছে।

ডিলিস্টিংয়ের প্রয়োজনীয়তা ও উদ্দেশ্য:

সিএসই-তে কোম্পানির শেয়ারগুলির কোনও লেনদেন হচ্ছে না। সিএসই-র দেশজোড়া ট্রেডিং টার্মিনালও নেই। সেজন্য এই তালিকাভুক্তি কোম্পানির কোনও উদ্দেশ্য সাধন করছে না। আমাদের কোম্পানি এই ইকুইটি শেয়ারগুলি শুধুমাত্র সিএসই থেকে ডিলিস্টিংয়ে আগ্রহী এবং দেশজোড়া ট্রেডিং টার্মিনাল সমন্বিত স্টক এক্সচেঞ্জসমূহ অর্থাৎ, বিএসই লিমিটেড ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডে এগুলি আগের মতোই তালিকাভুক্ত থাকবে। ফলে কোম্পানির শেয়ারধারকগণ আগের মতোই বিএসই লিমিটেড ও ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেডে তালিকাভুক্তি ও ট্রেডিংয়ের সুবিধা পেতে থাকবেন।

পরিচালকমণ্ডলীর আদেশানুসারে,

শ্রীলেদার্স লিমিটেডের পক্ষে,

স্বাঃ- (বিজয় কুমার রায়)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ০২.০৬.২০২৫

কোম্পানি সেক্রেটারি ও কমপ্লায়েন্স অফিসার

प्रभात खबर

10.06.2025

SREELEATHERS LIMITED

CIN : L67190WB1991PLC050656

Registered Office : 6, Tottee Lane, Kolkata-700 016, Phone No. : 2286-1571, Fax : 2217-6468

Email : sreeleathers@sreeleathers.com Website : www.sreeleathers.com

कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड से इक्विटी शेयरों को डीलिस्ट करने की सार्वजनिक घोषणा। इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (इक्विटी शेयरों की डीलिस्टिंग), विनियम, 2021 (सेबी डीलिस्टिंग विनियम) के विनियम 5 एवं 6 और अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, सहित इसमें किए गए संशोधनों के अनुसार, कंपनी के निदेशक मंडल ने गुरुवार, 29 मई, 2025 को आयोजित अपनी बैठक में, अन्य बातों के साथ-साथ, केवल कलकत्ता स्टॉक एक्सचेंज लिमिटेड ("सीएसई") (स्क्रिप कोड: 013328) से कंपनी के इक्विटी शेयरों को स्वैच्छिक रूप से डीलिस्ट करने के प्रस्ताव को मंजूरी दी, क्योंकि सीएसई पर सूचीबद्ध कंपनी के इक्विटी शेयरों में कोई ट्रेडिंग नहीं हुई है।

कंपनी सीएसई से अपने इक्विटी शेयरों को स्वैच्छिक रूप से डीलिस्ट करने के लिए आवश्यक आवेदन करने की प्रक्रिया में है। कंपनी के इक्विटी शेयर बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") पर सूचीबद्ध बने रहेंगे, जिनके देशव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल होंगे।

डीलिस्टिंग की आवश्यकता और उद्देश्य : सीएसई पर कंपनी के इक्विटी शेयरों में कोई ट्रेडिंग नहीं हुई है। सीएसई के पास राष्ट्रव्यापी टर्मिनल नहीं है। इसलिए, ऐसी लिस्टिंग कोई उपयोगी उद्देश्य पूरा नहीं कर रही है। हमारी कंपनी केवल सीएसई से अपने इक्विटी शेयरों को डीलिस्ट करने का इरादा रखती है और राष्ट्रव्यापी ट्रेडिंग टर्मिनल वाले स्टॉक एक्सचेंजों यानी बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर सूचीबद्ध होना जारी रखेगी। कंपनी के शेयरधारक बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड पर लिस्टिंग और ट्रेडिंग का लाभ उठाना जारी रखेंगे।

निदेशक मंडल के आदेश से,

श्रीलेदर्स लिमिटेड के लिए,

स्थान : कोलकाता

दिनांक : 02.06.2025

एसडी/- (बिजॉय कुमार रॉय) कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी